

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร บ้านหมื่น หมู่ที่ 14.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอป่าสัก จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....197,600.-.....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร สถานที่ดำเนินการ บ้านหมื่น หมู่ที่ 14.....
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 280 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....29...มิถุนายน..2560.....เป็นเงิน.....197,600.-.....บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบ ปร.5...(เอกสารแนบท้าย).....

6.2 สรุปรายละเอียด...(เอกสารแนบท้าย).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคาตลาดหลักทรัพย์

โครงการก่อสร้างรังสิต-นครนายก, เพชรเกษม

ปริมาณงาน หนาตึกวาง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 280 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลโป่ง อำเภอลำปาง จังหวัดพะเยา

แบบบัญชี แบบสถาปัตย์แบบยกพื้นดิน

ปริมาณราคาตามบัญชี 15 พฤษภาคม 2560 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยาประจำเดือน เมษายน 2560

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นท่อน	ค่าหน่วย(บาท)	ค่า Factor	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	
							ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	
ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	17.42	87.10	1.3375	23.29	116.45	F หนาพื้น
280.00	เมตร	552.01	154,562.80	1.2782	705.57	197,559.60	197,676.05	197,600.00	F หนาและขอบหลังคา
				รวมค่างานต้นท่อนทั้งสิ้น	154,649.90	รวมราคาตลาดทั้งสิ้น		197,676.05	ปริมาณยอดคงค้างเฉพาะตาม

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นามสกุล) (นามสกุล)

ผู้โอนรายการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นามสกุล) (นามสกุล)

ผู้โอนรายการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นามสกุล) (นามสกุล)

ผู้โอนรายการก่อสร้าง

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เพื่อการเกษตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 280 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมื่น หมู่ที่ 14 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลแม่ยมกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560 ใช้ราคาพาณิชย์ของจังหวัดพะเยาประจำเดือน เมษายน 2560

สรุปรายละเอียด

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน
5.00	กิจกรรมงานดิน	ลบ.ม.	17.42	87.10	87.10
	- ดินขุด				
	รวม				
30.80	กิจกรรมงานอาคาร	ลบ.ม.	3,972.85	122,363.78	
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (รวมไม้แบบ)				
1,148.00	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต ขนาด สก. 6 มม., 9 มม.	กก.	28.05	32,201.40	
	รวม				154,565.18

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)